

## Pangea Günü

Bir süredir dünya, yaklaşan Pangea Günü'nü konuşuyor. Milyonlarca yıl önce, dünyanın yer kabuğu henüz kırılıp kara parçalarına ayrılmamışken, tüm kıtalar "Pangea" adıyla tanımlanan tek bir adayı oluşturuyordu. Pangea Günü; dilleri, dinleri ve milliyetleri farklı olsa da, ayrı kıtalardaki insanları "insan olmanın ortak paydasında" birleştiren özel bir gün. Pangea Günü tutuculuğun ve şiddetin yükseldiği bir dönemde, filmin gücünü kullanarak, "tolerans" ve "empati" için ilham vermeyi hedefliyor.

Pangea Günü, 10 Mayıs tarihinde altı şehirde (Kahire, Kigali, Londra, Los Angeles, Mumbai ve Rio de Janeiro) yüzbinlerce insanı biraraya getirecek. 10 Mayıs'ta, dünyanın dört bir yanından yaklaşık 2,500 başvuru içerisinde seçilen 24 kısa film yaklaşık 4 saat süreyle gösterilecek. Bu önemli günde müzisyen/aktivist Bob Geldof, Ürdün'ün karizmatik kraliçesi Noor, CNN'in "celebrity" programcısı Christiane Amanpour ve İranlı rock fenomeni Hypernova sahneye çıkan vizyonerler arasında yer alacak. Pangea Günü televizyon, internet [www.pangeaday.org](http://www.pangeaday.org) ve cep telefonu üzerinden gösterime gelemeyen milyonlarca insana canlı yayımla ulaşacak (10 Mayıs Cumartesi, Türkiye saati ile 21:00)



Özünde dünya barışını hedefleyen Pangea Günü kapsamındaki bir diğer proje ise milli marşlarla ilgili. Bu alt-projede, ülkeler birbirleriyle eşleştiriliyor, her ülkeden bir yapımcı diğer ülkenin milli marşını kısa bir filme dönüştürüyor ve kısa filmler YouTube'da yayınlanıyor. Japonya'nın geleneksel kostümlerini ve müzik aletlerini kullanarak seslendirdiği [Türk milli marşı](#) 4 Nisan tarihinden bu yana YouTube'da yayınlanıyor. Bu kısa film ilk iki haftada 250,000 gösterimi aştı.

İlki bu yıl düzenlenen ve her yıl tekrar edilmesi planlanan Pangea Günü şiddete ve tutuculuğa tepki olarak büyüyen dünya çapındaki yeni bir tür işbirliğinin güçlü bir örneği... Pangea Günü ile ilk yılından itibaren ilişkilenen tek marka olan Nokia ise, bu işbirliği içerisinde markaların da önemli bir rol oynayacağını öncü sinyallerini veriyor.

